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AVANCE DE INDICADORES POR NIVEL

MUNICIPIO DE CORREGIDORA

SECRETARÍA DE TESORERÍA Y FINANZAS
DIRECCIÓN DE EGRESOS

1.2 Desarrollo Humano y Social

Clave Descripción Descripción de programa
Conjunto de acciones que desarrollen, dignifiquen y rescaten la infraestructura social, complementado con la implementación de programas que coadyuven al desarrollo.

INDICADORES DE ACTIVIDAD AVANCE FISICO MENSUAL DE LAS ACTIVIDADES

INDICADORCLAVE META ENE FEB MAR ABR MAY JUN JUL AGO SEP OCT NOV DIC
TOTAL

1.2.2.4 Sumatoria mensual de niños 
y niñas atendidos en el DIF

4000
333.33

8,947.00

333.33

9,327.00

333.33

10,599.00

333.33

10,841.00

333.33

7,476.00

333.33

14,575.00

333.33 333.33 333.33 333.33 333.35 333.35 4,000.00

61,765.00

ESCAMILLA CONTRERAS LEONARDO GARCIA PERALES RITA

CLAVE INDICADOR META

INDICADORES Y METAS ASOCIADOS CON EL PROPÓSITO
(Resultado/Impacto, Eficiencia, Eficacia, Calidad y Economía)

UNIVERSO
AVANCE FISICO Y MENSUAL DE INDICADORES Y METAS

ENE FEB MAR ABR MAY JUN JUL AGO SEP OCT NOV DIC
FINAL

1.2 Número de ciudadanos 
beneficiados con Programas que 
fomentan el desarrollo humano y
social por cada diez mil 
habitantes en las colonias 
intervenidas

5300 4,658.00 4,658.00

ACTIVIDAD

Fortalecer la atención 
a la niñez con el DIF 
Municipal

INDICADORES DE COMPONENTE

CLAVE INDICADOR META
TOTAL

AVANCE FISICO MENSUAL DE LAS ACTIVIDADES

ENE FEB MAR ABR MAY JUN JUL AGO SEP OCT NOV DIC

INDICADORES DE COMPONENTE

PROGRAMADO (UNIDADES)

REAL (UNIDADES)


